
    Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 2211420 

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ke smlouvě o dílo č. 2211420 ze dne 07.09.2022 

 

I. 
Smluvní strany 

Objednatel: Město Benešov 
sídlo: Masarykovo náměstí 100, 256 Ol Benešov 
IČO: 00231401 
DIČ: CZ00231401 
zastoupený: Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou 

města 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu: 320035309/0800 
(dále jen „objednatel”) 
a 
Zhotovitel: Mystic Constructions s.r.o. 
se sídlem: Římská 26, 120 22 Praha 2 
zastoupený Radomírem  Teichmannem,  jednatelem společnosti             

 
IČO: 261 77 358 
DIČ: CZ261773580 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
číslo účtu: 275938057/0300 
(dále jen „zhotovitel”) 

II. 
Účel dodatku a důvody jeho uzavření 

1. Smluvní strany uzavřely dne 07.09.2022 smlouvu o dílo č. 2211420 (dále jako „Smlouva”), jejímž 
předmětem bylo zhotovení díla označeného jako „Skatepark Benešov“. Dílo bylo vymezeno výběrovým 
řízením veřejné zakázky, nabídkou zhotovitele a samotnou Smlouvou (dále jen „Dílo”). Smluvní strany v čl.X 
odst. 2 Smlouvy současně ujednaly, že ke změnám smlouvy může dojít pouze písemnou dohodou obou 
smluvních stran, a to formou písemných vzestupně číslovaných dodatků. 

2. V průběhu provádění díla došlo k závažné technické poruše speciálního čerpadla pro stříkání betonu 
v majetku dodavatele. Prodleva se zajištěním havarijní opravy  čerpadla zavinila časový posun celkové 
realizace díla.. Tím dochází k prodloužení plánovaného časového harmonogramu díla.  

3. Objednatel a zhotovitel se dohodli na změně čl. III, odst. 1 Smlouvy, který nově zní takto: 

„1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:  
Termín zahájení doby plnění: zahájení plnění zakázky ode dne účinnosti smlouvy a následné výzvě k předání 
staveniště. Ukončení doby plnění: nejpozději do 30.11.2023.“ 
 

4. Na základě výše uvedeného je nepochybné, že se jedná o změnu závazku podle 222 odst. 6 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jejíž potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které objednatel jako zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nejedná se o 
podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

 



 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 
2. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení 

a poskytovatel obdrží 1 vyhotovení. Předchozí věta neplatí, je-li smlouva uzavřena v elektronické podobě 
s připojením platných elektronických podpisů oprávněných zástupů smluvních stran.  

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
4. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že tento dodatek č. 1 bude zveřejněn dle zák. 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a souhlasí s tím, že tento dodatek bude zveřejněn ve svém plném znění, 
přičemž zveřejnění zajistí objednatel. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé 
a vážné vůle připojují níže své podpisy. 

 

 

 

V Benešově dne : 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 

Město Benešov                          
Ing. Jaroslav Hlavnička 

Mystic Constructions s.r.o. 
p. Radomír Teichmann 

 
  

 

 

  
  

radek
podpis_razitko


		2023-11-15T18:19:07+0100
	Radomír Teichmann


		2023-11-16T09:36:33+0000




